
 
                     Приказ                                                           Боерык 

 

                   25.11.2020                                                       №779 

 

Об итогах муниципального этапа  

Республиканской олимпиады  

школьников в 2020/2021 учебном году  

по турецкому языку 

  

В соответствии с приказом Управления образования г.Казани от 

02.11.2020 №717 «О проведении муниципального этапа Всероссийской и 

Республиканской олимпиад школьников в 2020/2021 учебном году» 12 ноября 

2020 года проведен муниципальный этап республиканской олимпиады 

школьников по турецкому языку для учащихся 7-11 классов 

общеобразовательных организаций г.Казани, в котором приняли участие 187 

школьника, из них 57 учащихся – 7-х классов, 22 учащихся – 8-х классов, 57 

учащихся – 9-х классов, 32 учащихся – 10-х классов, 19 учащихся – 11-х 

классов. 

На основании протоколов, представленных членами жюри, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить список призеров, победителей муниципального этапа 

Республиканской олимпиады школьников в 2020/2021 учебном году по 

турецкому языку согласно приложению. 

2. Объявить победителями и призерами муниципального этапа по 

турецкому языку учащихся согласно приложению. 

3. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа Республиканской олимпиады школьников по 

турецкому языку согласно приложению. 

4. Директору МБУ ДО «Городской центр творческого развития и 

гуманитарного образования для одаренных детей» г.Казани А.М.Ахметову 

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 1 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



 2 

направить в ГАОУ «Республиканский олимпиадный центр» пакет документов в 

электронной форме, включающий отчет о проведении муниципального этапа 

олимпиады по данному предмету (форма 1 в формате *.xls приказа МО и Н РТ 

от  29.10.2020  № под-1135/20). 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

начальника Управления образования С.Н.Захарову. 

Приложение: на 5 л. в 1 экз. 

 

Начальник           И.А.Ризванов 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ф.Мухаметзянова 

292-92-43   

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 2 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



№ 

п/п

Наименование 

образовательного 

учреждения Фамилия Имя Отчество Класс Статус

ФИО педагога, 

подготовившего

, участника 

олимпиады

Наименование 

образовательного 

учреждения 

1

МБОУ "Лицей №177" Ново-

Савиновского района Коч Исмаил

Эмир 

Метинович 7 победитель

Очерцова Луиза 

Ильгизовна

МБОУ "Лицей №177" 

Ново-Савиновского района 

2

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района Озтурк Ясмин

Салахаттино

вна 7 победитель

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района 

3

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района Ханафеева

Сальсаб

иль Айдаровна 7 победитель

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района 

4

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Улу Азра Химметовна 7 победитель

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

5

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района Арслан Джейлин

Сертан 

Кызы 7 победитель

Бариева Зиля 

Равилевна

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района

6

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района Байырлы Румейса Мехметовна 7 победитель

Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района

7

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Байырлы Мелике Мехметовна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

8

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

Шайхутдино

в Амир Эдуардович 7 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

9

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Закирова Марьям Ильназовна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

10

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Кючуккара Нурсель Джелаловна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

11

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Улу Ахмед Химметович 7 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

12

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Канат Эсма Салиховна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

13

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района Сарачоглу Хаджер 7 призер

Нигматзянов 

Рустам 

Саматович

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района

14

МБОУ "Гимназия №18 с 

татарским языком 

обучения" Приволжского 

района Хайруллина Карима Ильнуровна 7 призер

Садыкова Зухря 

Закерьевна

МБОУ "Гимназия №18 с 

татарским языком 

обучения" Приволжского 

района 

15

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Шарафиева Зэйнэп Айдаровна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

16

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Галиуллина Алия Алмазовна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

17

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района Ахмадуллин Мустафа Шамилевич 7 призер

Хаббанов 

Ильмир 

Ильгизарович

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района 

18

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района Сиври

Мухамм

ед Бугра 7 призер

Бариева Зиля 

Равилевна

МАОУ "Основная 

общеобразовательная 

школа №30" Ново-

Савиновского района 

Приложение к приказу                                                          

от 25.11.2020   №779

Список победителей и призеров муниципального этапа  Республиканской олимпиады школьников                                

в 2020-2021 уч.г. по турецкому языку

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 3 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



19

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

Гизитдинов

а Камила Рамилевна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

20

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Морозова Аида

Александро

вна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

21

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

Гекоманогу

ллары Ясмин Ясиновна 7 призер

Камалиева 

ЛилияКамильев

на

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

22

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Хамматова Айсылу Айдаровна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

23

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Хоснуллина Энже Рафисовна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

24

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Гафарова Зухра Руслановна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

25

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Саяхова Марьям Ильдаровна 7 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ  "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района

26

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района Абульханов Артур Ринатович 7 призер

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района

27

МБОУ "Лицей № 149 с 

татарским языком 

обучения" Советского 

района Саяров Карим Рустемович 7 призер

Махмутова 

Эндже 

Амировна

МБОУ "Лицей № 149 с 

татарским языком 

обучения" Советского 

района 

28

МБОУ "Татарско-русская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №10 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов" Шарипова

Зейнап-

Хаджер

Дженгизовн

а 8 победитель

Хадиева Фарида 

Ильдусовна

МБОУ "Татарско-русская 

средняя 

общеобразовательная 

школа №10 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов"

29

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" Гасымова Сумея

Махмуд 

Кызы 8 победитель

Камалиева 

Лилия 

Камильевна

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

30

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" Озер

Айшену

р Алиевна 8 призер

Сарачоглу 

Хатидже

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

31

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Гумеров Шамиль Айратович 8 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

32

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Набиева Ралина Ильфатовна 8 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

33

МБОУ "Гимназия №18 с 

татарским языком 

обучения" Приволжского 

района Хайруллина Камиля Ильнуровна 8 призер

Садыкова Зухря 

Закерьевна

МБОУ "Гимназия №18 с 

татарским языком 

обучения" Приволжского 

района 

34

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Сабирова Галия Илхамовна 8 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

35

ОШИ"IT- лицей ФГАОУ 

ВО "Казанский 

(Приволжский) 

федеральный университет" Мустафина Дана Рустемовна 8 призер

Калимуллина 

Лилия 

Юсуфовна

ОШИ"IT- лицей ФГАОУ 

ВО "Казанский 

(Приволжский) 

федеральный университет"

36

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Аухатшина Диля Ильнуровна 8 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

37

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района Насибов Рамиз Ровшанович 8 призер

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района 

38

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района Нуриева

Севджул

ь

Джасарат 

Кызы 8 призер

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района 

39

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Озбаян Айлин Угуровна 9 победитель

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 4 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



40

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Хамед Малика

Мохамадовн

а 9 победитель

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

41

Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ Сиври

Элиф 

Суде

Алиихсанов

на 9 победитель

Халиков Индир 

Рафаилович

Инженерный лицей-

интернат КНИТУ-КАИ

42

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района Кэрулы Асгат Мостафович 9 победитель

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района 

43

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" Сафин Самир Илдусович 9 победитель -

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

44

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Аслан Элиф Османовна 9 победитель

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

45

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Карагез Байрам Тайфурович 9 победитель

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

46

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Учар Мунира Хулусиевна 9 призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

47

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Хуснулин Муса Марсович 9 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

48

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Кутлу Равза Фатиховна 9 призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

49

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Мифтахова Сафия Ренатовна 9 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

50

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Газизуллина Сафия Динаровна 9 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

51

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Унлюсой Йасемин Хасановна 9 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

52

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Бариева Адиля Рустемовна 9 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

53

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Сарачоглу Бера 9 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

54

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Хаббанова Марьям Ильмировна 9 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

55

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Бешлер Дениз Ахмедович 9 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

56

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Хайруллина Азалия Рустемовна 9 призер

Гиззатуллин 

Тагир Радикович

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

57

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района Калафат Туна 9 призер

Яруллина 

Альбина 

Талгатовна

МБОУ "Многопрофильная 

полилингвальная гимназия 

№180" Советского района 

58

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

татарско-русская школа 

№113 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов имени Героя 

России М.Р.Ахметшина" 

Ново-Савиновского района Багирова Кенюль Рагим Кызы 9 призер

Мухаметзянов 

Ильяс 

Мулланурович

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

татарско-русская школа 

№113 с углубленным 

изучением отдельных 

предметов имени Героя 

России М.Р.Ахметшина" 

Ново-Савиновского района 

59

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

школа №112" 

Авиастроительного района Кючуккара

Джамил

ь Джелалович 9 призер -

МБОУ "Средняя 

общеобразовательная 

школа №112" 

Авиастроительного района 

60

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Каракылыч Алейна Ырмаковна 9 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 5 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



61

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Ахмадишин

а Ляйля Маратовна 9 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

62

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Алтынбаева Марьям Айратовна 9 призер

Газизуллина 

Эльвина 

Айратовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

63

МБОУ "Гимназия № 20 

имени Абдуллы Алиша" 

Советского района Кескин Ясмин Хасановна 9 призер

Хафизова Лилия 

Абдуллазяновна

МБОУ "Гимназия № 20 

имени Абдуллы Алиша" 

Советского района 

64

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Байрашева Азиза Рустамовна 9 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

65

МБОУ "Лицей № 149 с 

татарским языком 

обучения" Советского 

района Аккая Ильхан

Джемилови

ч 10 победитель

Махмутова 

Эндже 

Амировна

МБОУ "Лицей № 149 с 

татарским языком 

обучения" Советского 

района 

66

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Гасымов Рахим

Зыяфат 

Оглы 10 победитель

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

67

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района Кескин

Мехмет 

Энес Метинович 10 победитель

Хаббанов 

Ильмир 

Ильгизарович

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района 

68

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района Наумов Юсуф

Альбертови

ч 10 призер

Сафин Рустам 

Ришатович

МАОУ  "Лицей-интернат 

№ 2" Московского района 

69

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Гибадуллин

а Сафийя Рафисовна 10 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

70

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Исмагилова Илюза Алмазовна 10 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

71

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

Хисамутдин

ова Рейхан

Кахраманов

на 10 призер

Сарачоглу 

Хатидже

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

72

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Ахмадуллин

а Малика Шамилевна 10 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

73

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Алтун

Абдуль 

Карим Хамджович 10 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

74

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" Озер

Мерьемн

ур Алиевна 10 призер

Сарачоглу 

Хатидже

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

75

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" Гулиева Лейла

Наримановн

а 10 призер

Сарачоглу 

Хатидже

ГАОУ "Полилингвальный 

комплекс "Адымнар - путь 

к знаниям и согласию" 

76 МАОУ "Гимназия №19" Акман Неджми Мехметович 10 призер

Гарипова 

Гульшат 

Рафисовна МАОУ "Гимназия №19"

77

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Ахматуллае

ва Рания Саидовна 10 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

78

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Гильмиева Зиля Ильнуровна 10 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

79

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Хасанзянова Айгуль Ильдусовна 10 призер

Шавалиева Алия 

Ильдаровна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

80

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Ахмадишин

а Нурия Маратовна 11 победитель

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

81

МБОУ "Гимназия №12 с 

татарским языком 

обучения имени Калафат

Йалын 

Су Халдуновна 11 победитель

Акташ Хюсейн 

Эмин

МБОУ "Гимназия №12 с 

татарским языком 

обучения имени 

82

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Оздемир Хабиба Хабибовна 11 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

83

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Мамедова Айшен

Зулфугаровн

а 11 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 6 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



84

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

Гизитдинов

а Лейсан Рамилевна 11 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

85

МБОУ "Гимназия №12 с 

татарским языком 

обучения имени 

Ф.Г.Аитовой" Йылдырым

Зейнеп-

Ферхан Хилмиевна 11 призер

Акташ Хюсейн 

Эмин

МБОУ "Гимназия №12 с 

татарским языком 

обучения имени 

Ф.Г.Аитовой"

86

МБОУ "Лицей № 149 с 

татарским языком 

обучения" Советского 

района Аккая Сэдат

Джемилови

ч 11 призер

Махмутова 

Эндже 

Амировна

МБОУ "Лицей № 149 с 

татарским языком 

обучения" Советского 

района 

87

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района Карагез

Рукие 

Рана Тайфуровна 11 призер

Шакирова Ирина 

Альбертовна

МАОУ "Гимназия - 

интернат №4" Кировского 

района 

88

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района Валиуллин Юсуф Ильгизович 11 призер

Шавалиев Айрат 

Равилевич

МАОУ "Лицей-интернат 

№7" Ново-Савиновского 

района 

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 7 из 8. Страница создана: 02.12.2020 10:44



Лист согласования к документу № 166496-Док от 03.12.2020 
Инициатор согласования: Мухаметзянова З.Ф. Главный специалист Управления 
образования 
Согласование инициировано: 02.12.2020 10:45 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  
Передано на 

визу 
Срок 

согласования 
Результат 

согласования 
Замечания 

1  Захарова С.Н. 
02.12.2020 

- 10:45 
 

Согласовано 
02.12.2020 - 

14:21  

- 

2  Гаптуллин Б.Ф. 
02.12.2020 

- 14:21 
 

Согласовано 
03.12.2020 - 

11:25  

- 

3  Ризванов И.А. 
03.12.2020 

- 11:25 
 

Подписано 
03.12.2020 - 

14:29  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 166496-Док от 03.12.2020. Исполнитель: Мухаметзянова З.Ф.
Страница 8 из 8. Страница создана: 03.12.2020 14:36


